prestação de serviços de instalação, desinstalação e manutenção preventiva e 

corretiva de aparelhos de ar condicionado tipo split na  Câmara Municipal de 

Pirapora do Bom Jesus conforme termo de referência, em favor da empresa 

JEFFERSON DA SILVA, CNPJ nº.13.651.111/0001-00, pelo valor global de 

R$12.997,50 (DOZE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS), para que produza seus jurídicos e legais efeitos. Por fim, autorizo a 

publicação deste Termo de Adjudicação e homologação no Diário Oficial do 

Município, para fins de publicidade e transparência, nos termos da Lei nº